Jo Stefano Ratti, fui testimonio come sopra 

Jo Giuseppe Rizzi, fui testimonio come sopra 

Jtem subsequenti Anno ab eadetn Nativitate milesimo septingen- 

tesimo quinquagesimo nono Indictione septima, Die vero vigesima 

septima Mensis aprilis, Pontificatus vero quo supra. 

Clini hac mane circa horam decimatn tertiam fato cesserit D. Fran- 

ciscns Juvarra filus bonae memoriae Petri Messanensis per me, et in- 

frascriptos Testes, dum in Immani erat, optime notns, cuius cadaver 

ego Notarius publicus, et testes infrascripti in terra extensuni super 
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strato nigro, habitu Religioso Divi Dominici indutum in una ex man- 

sionibus secundi appartamenti Domus rnagnae positae fere e conspectu 

Venerabiìis Ecclesiae Beatae Marine de Anima, angulum facientis in 

vico tendente ad Plateam agonalem, et modo spectantis ad Eximium 

D. Ducem de Verzino juxta, ac ab eodem Domino Juvarra, dum vixit, 

in locationem retenti, et habitati, quod ad hunc effectum accessimus, 

acceisiti bene vidimus, et recognovimus exanimatum, et extensum ; 

bis attentis, habitaqne notitia Domina Benedicta Juvarra illius germana 

soror, mihi etcc. pariter nota, praefatum D. Franciscum viventem sub 

die prima 7mbris 1758 suum in actis meis etcc. ultimimi testamentum 

clausum et sigillatimi consigliasse, ac in ipius bonae memorae Francisci 

haereditate interesse liabere putans, propterea instetit penes me etcc. 

ut illud aperirem, et publicarem, ad hoc ut eius voluntas debitae exe- 

cutioni demandari debeat, prout Ego idem Notarius utendo facilitate 

mihi etcc. per eumdeni bonae memoriae Franciscum in dicti Testa¬ 

menti consignatione tributa illud scilicet, sequuto ejus obitu propria 

authoritate, et absque ullo Judicis Decreto aperiendi ad instantiam 

cujusvis Personae in praedicta haereditate interesse habere praeten- 

dentis, attento obitu, dicti bonae memoriae Francisci ut supra sequuto. 

Testamentum praefatum septem sigillis signatum, filo albo consutum, 

et a septem Testibus subscriptum relata die per acta tnei etcc., ut 

supra consignatum, et nunc mecum ad huiusmodi effectum praecisum 

asportatimi, Corani eisdem Testibus aperui, et disigillavi, nulla in 

parte cassimi, onmique suspicione, et vitio carens repertum, idemque 

sic apertimi alta et intelligibili voce perlegi et publicavi, et hic alli¬ 

gavi, prout in quinque foliis tenoris sequentis, vidilicet : 

In nome della Santissima Trinità Padre, Figliolo e Spirito Santo